事業譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、延田グループは「株式会社ネスタリゾート神戸」の全株式を 2022年 6月 30日付で

サムティ株式会社及び株式会社刀の合弁会社に譲渡いたしました。

お客様ならびにお取引先様にはご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引継ぎを行って参ります。

永年にわたり賜わりましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心よりお礼申し上げます。

敬具

記

■お問い合わせ先

 株式会社ネスタリゾート神戸 （代表取締役：濱松 貴志）

 住所：兵庫県三木市細川町垂穂 894-60

 お問い合わせ番号：0794-83-5000

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。